Договор об оказании доп.образ.услуг 2 от 04.03.2019 
Валюта: Российский рубль

№ Наименование работы (услуги) Ед. изм. Количество Цена Сумма
1 повышение квалификации по компетенции 

"Электромонтажные работы" чел 1,000 79 833,67 79 833,67
Итого: 79 833,67

Итого НДС Без НДС
Всего (с учетом НДС): 79 833,67

Всего оказано услуг на сумму: Семьдесят девять тысяч восемьсот тридцать три рубля 67 копеек, в 
т.ч.: НДС - Ноль рублей 00 копеек